
 

 

Warszawa, 20 lipca 2023 r. 

NIKIDW.SSZ.26.13.2023.1.EG 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi, zaprasza do składania ofert na:  

„Usługę doradczą w zakresie przygotowania i złożenia wniosku aplikacyjnego w naborze 

FENX.07.01-IP.04-001/23”. 

 

1. Zamawiający: 

Narodowy Instytut Kultury i Dziedzictwa Wsi 

ul. Krakowskie Przedmieście 66 

00-322 Warszawa 

NIP: 5252804887 

REGON: 384655657 

 

2. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest usługa doradcza w zakresie przygotowania i złożenia wniosku 

aplikacyjnego w naborze FENX.07.01-IP.04-001/23. 

Szczegółowy wykaz zadań: 

1. Opracowanie zakresu projektu w taki sposób, aby zmaksymalizować możliwą ocenę 

punktową dla projektu w oparciu o Regulamin naboru, w szczególności o horyzontalne 

i specyficzne dla Obszaru 1 kryteria wyboru projektów – termin realizacji: 2 tygodnie od 

daty podpisania umowy (etap 1). 

2. Znalezienie i rekomendowanie potencjalnych partnerów do realizacji projektu, określenie 

zakresu ich zadań w projekcie i po zakończeniu realizacji projektu – termin realizacji:  

2 tygodnie od daty podpisania umowy (etap 1). 

3. Opracowanie wniosku aplikacyjnego zgodnie z zasadami konkursu – termin realizacji: 

2 miesiące od daty podpisania umowy (etap 2a), nie później niż 27 września 2023 r. 

4. Opracowanie studium wykonalności oraz załączników z nim powiązanych: 

a. tabeli przedstawiającej koszty realizacji projektu, 

b. preliminarza kosztów całkowitych projektu, 

c. harmonogramu projektu – wykresu Gantta dla projektu, testu pomocy 

publicznej, 

d. projektu umowy partnerskiej i/lub listu intencyjnego, 

e. załącznika pn. „Zgodność́ z prawem ochrony środowiska”, 

f. załącznika pn. „Działania informacyjno-promocyjne”, 

g. mapy, na której wskazano obszar projektu, oraz dane geograficzne, oświadczeń 



 
 

wymienionych w pkt 26 listy załączników do wniosku aplikacyjnego zgodnie 

z Regulaminem naboru, 

h. planu zwiększenia, w wyniku realizacji projektu, stopy samofinansowania 

działalności prowadzonej w obiekcie będącego przedmiotem projektu, 

i. raport z konsultacji zaproponowanych rozwiązań́ w zakresie dostosowania 

rezultatów projektu dla osób ze szczególnymi, w tym z osobami 

z niepełnosprawnościami; 

j. dokumentu dot. rozwoju widowni/odwiedzających, z którego wnioski zostaną 

uwzględnione w planowanej w wyniku realizacji projektu ofercie kulturalno – 

edukacyjnej, 

– termin realizacji: 2 miesiące od daty podpisania umowy (etap 2b), nie 

późniejniż 27 września 2023 r. 

5. Doradztwo w zakresie zgromadzenia innych wymaganych załączników do wniosku 

aplikacyjnego – termin realizacji: 2 miesiące od daty podpisania umowy, 40 godz. 

doradztwa (etap 2b). 

6. Przeprowadzenie badania określającego społeczne zapotrzebowanie na dany projekt (wraz 

z określeniem metodologii tych badań) oraz konsultacji udokumentowanych raportem 

potwierdzających aktywny udział mieszkańców lub organizacji pozarządowych 

w wypracowywaniu ostatecznego kształtu projektu - 2 miesiące od daty podpisania 

umowy (etap 2c), nie później niż 27 września 2023 r. 

 

Nazwa i kod CPV - 71241000-9 – Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy 

 

3. Termin realizacji zamówienia: 

Usługa musi zostać zrealizowana do dnia 27 września 2023 r. z uwzględnieniem terminów 

pośrednich, o których mowa w punkcie powyżej. 

 

4. Miejsce realizacji zamówienia: 

Zamówienie będzie realizowane w siedzibie Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza 

wykonywanie usługi zdalnie, z komunikacją z Zamawiającym za pośrednictwem telefonów, 

poczty elektronicznej, połączeń wideo.  

 

5. Oferty częściowe 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.  

W przypadku złożenia oferty na część zamówienia oferta zostanie odrzucona.  

 

6. Wymagania wobec Wykonawcy 

1. Zamawiający określa warunki udziału w postepowaniu dotyczące wykształcenia 

i doświadczenia osób skierowanych do realizacji zamówienia. 

Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi dysponować zespołem, który 

będzie bezpośrednio realizował usługę, w składzie: 

1) co najmniej 1 osoba z min. 5-letnim doświadczeniem w zakresie pozyskiwania 

i rozliczania projektów finansowanych z funduszy polityki spójności UE; 

2) co najmniej 1-osoba z wykształceniem prawniczym; 



 
 

3) co najmniej 1-osoba z wykształceniem finansowym (dotyczy przygotowania analiz 

finansowych); 

4) co najmniej 1-osoba z wykształceniem z zakresu historii i dziedzictwa kulturowego 

lub pokrewnym (równoważnym) i doświadczeniem zawodowym związanym 

z instytucjami kultury. 

W celu wykazania, iż wykonawca spełnia powyższe warunki należy załączyć do oferty 

wypełniony Wykaz osób, sporządzony według wzoru z Załącznika nr 4 do Zaproszenia do 

złożenia oferty. W Wykazie osób należy wskazać osoby (imiona i nazwiska), które będą 

realizowały usługę wraz z podaniem ich odpowiednio – doświadczenia i wykształcenia. 

Zamawiający oceni czy wykonawca spełnia powyższe warunki na podstawie złożonego 

Wykazu osób i informacji w nim zawartych. 

2. W postępowaniu mogą wziąć udział wyłącznie Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 

Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 129 z późn. zm.), tj.:  

a. wymienionych w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/20142 albo wpisanych na listę na podstawie decyzji w sprawie 

wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 

tej ustawy;  

b. których beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 

o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 

beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę 

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy;  

c. których jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106 oraz 

z 2022 r. poz. 1488) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 

będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na 

listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu 

środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 tej ustawy1.  

 

7. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty: 

Do oferty należy dołączyć: 

1. Formularz ofertowy – sporządzony według wzoru – Załącznik nr 1 do Zaproszenia do 

złożenia oferty. 

 
1 Rozporządzenie Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczące środków ograniczających w związku 

z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy.  

1) Rozporządzenie Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu 

do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających. 

  



 
 

2. Formularz cenowo – ofertowy – sporządzony według wzoru – Załącznik nr 2 do 

Zaproszenia do złożenia oferty. 

3. Wykaz osób – sporządzony według wzoru – Załącznik nr 4 do Zaproszenia do złożenia 

oferty. 

4. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy – jeśli oferta zostanie podpisana 

przez osobę nie umocowaną jako reprezentant Wykonawcy w stosownym rejestrze 

(KRS, CEiDG, RIK itp.). 

UWAGA: złożona oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do 

reprezentacji Wykonawcy. Jeśli oferta zostanie podpisana przez pełnomocnika, do 

oferty winno być dołączone Pełnomocnictwo podpisane przez osoby upoważnione do 

jego udzielenia. 

 

8. Termin składania ofert 

Ofertę należy złożyć do dnia 28 lipca 2023 r. do godz.: 10:00. 

Kompletną ofertę należy przesłać tylko i wyłącznie za pośrednictwem systemu BK2021 (nr 

ogłoszenia 2023-56120-167373). 

 

9. Opis sposobu obliczania ceny 

1) Wykonawca jest zobowiązany skalkulować cenę oferty tak, aby obejmowała wszystkie 

koszty, jakie Wykonawca poniesie przy realizacji zamówienia. 

2) Wykonawca zobowiązuje się do podania wartości cenowych zgodnie z Formularzem 

ofertowym – Załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty. 

3) Wykonawca kalkuluje cenę zgodnie z Formularzem cenowo – ofertowym. 

4) Ceny należy podać w polskich złotych z dokładnością do jednego grosza (dwóch miejsc 

po przecinku). Rozliczenia będą prowadzone w PLN. 

5) Cena podana w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia 

oferty jest ceną ostateczną, niepodlegającą negocjacji. 

6) Wyliczona cena oferty brutto będzie służyć do porównania złożonych ofert. 

7) Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 

10. Opis Kryteriów oceny ofert, ich waga i sposób oceny:  

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie kierować się poniższymi 

kryteriami: 

Cena – 100 %. 

Do obliczenia punktów w kryterium „Cena” – (C), Zamawiający posłuży się wzorem: 

 

         cena najniższa brutto*  

C = -------------------------------------   x 100 

    cena oferty ocenianej brutto  

 

* spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu 

 

 



 
 

11. Badanie i wyjaśnienie ofert. 

1) W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień 

dotyczących treści złożonej oferty. 

2) Zamawiający zastrzega sobie możliwość poprawy w ofercie: 

a. oczywistych pomyłek pisarskich, 

b. oczywistych pomyłek rachunkowych, 

c. innych omyłek, polegających na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, 

niepowodujących istotnych zmian w treści oferty.  

3) W przypadku stwierdzenia ww. omyłek Zamawiający poprawi je we własnym zakresie,  

z uwzględnieniem konsekwencji dokonanych poprawek. 

4) W toku badania złożonych ofert Zamawiający wezwie Wykonawcę do uzupełnienia 

dokumentów. Uzupełnieniu nie podlega Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do 

Zaproszenie do złożenia oferty ani Załącznik nr 2 - Formularz ofertowo - cenowy. 

 

12. Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Niniejsze zaproszenie do składania ofert nie stanowi zobowiązania Zamawiającego 

do udzielenia zamówienia. Zamawiający upubliczni informację o wyniku postępowania 

w taki sposób w jaki zostało upublicznione niniejsze Zaproszenie.  

 

13. Informacje dotyczące unieważnienia postępowania. 

Zamawiający unieważnia postępowanie w sytuacji: 

1) gdy nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 

2) cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

3) w trakcie procedury nastąpiło istotne naruszenie Regulaminu planowania, zasad 

organizacji i udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 zł 

netto w Narodowym Instytucie Kultury i Dziedzictwa Wsi, które miało lub mogło mieć 

wpływ na wynik postępowania, 

4) wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 

wykonanie zamówienia nie leży w interesie Zamawiającego, 

5) udzielenie zamówienia na oferowanych warunkach nie leży w interesie 

Zamawiającego. 

 

14. Osoby wskazane do kontaktu:  

Osobą upoważnioną do kontaktów ze strony Zamawiającego jest: Eliza Gajowczyk. 

 

15. Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych  

Wypełniając obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r., Nr 119, str. 1) – dalej RODO, informujemy że: 

https://sip.lex.pl/#/document/68636690?unitId=art(13)ust(1)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68636690?unitId=art(13)ust(2)&cm=DOCUMENT


 
 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Narodowy Instytut Kultury  

i Dziedzictwa Wsi (NIKiDW) z siedzibą przy ul. Krakowskie Przedmieście 66, 00-322 

Warszawa. 

2) W sprawach związanych z przetwarzaniem danych przez Administratora można 

kontaktować się z wykorzystaniem powyższych danych adresowych. 

3) Dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO – w celu 

związanym z rozpatrzeniem Państwa oferty, w związku z ewentualnym zawarciem  

i wykonywaniem umowy na wykonanie zadania stanowiącego przedmiot zapytania 

ofertowego oraz ewentualnej kontroli uprawnionych organów. 

4) W trakcie przetwarzania dane osobowe mogą być ujawnione osobom upoważnionym 

oraz podmiotom, które wykażą prawnie uzasadnione interesy.  

5) W odniesieniu do danych osobowych nie będą podejmowane decyzje w sposób 

zautomatyzowany w myśl art. 22 RODO oraz nie będą profilowane. 

6) Dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich. 

7) Dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji obowiązku 

prawnego ciążącego na administratorze, realizacji przedmiotu objętego zapytaniem 

ofertowym oraz realizacji i wykonania ewentualnej umowy.  

8) Posiadają Państwo prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich 

sprostowania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych oraz 

prawo do ich przeniesienia. 

9) Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

 

16. Informacje dodatkowe 

1. Konflikt interesów - Osoby biorące udział w przygotowaniu lub prowadzeniu 

postępowania o udzielenie zamówienia lub mogące wpłynąć na wynik tego postępowania 

zapewniają bezstronność i obiektywizm. Osoby te składają oświadczenie w formie 

pisemnej lub w formie elektronicznej (w rozumieniu odpowiednio art. 78 i art. 78¹ Kodeksu 

cywilnego) o braku istnienia albo braku wpływu powiązań osobowych lub kapitałowych 

z wykonawcami na bezstronność postępowania, polegających na: 

a) uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej, posiadaniu 

co najmniej 10% udziałów lub akcji (o ile niższy próg nie wynika z przepisów prawa), 

pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta, 

pełnomocnika,  

b) pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w 

linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, lub 

związaniu z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli albo pozostawaniu we wspólnym 

pożyciu z wykonawcą, jego zastępcą prawnym lub członkami organów zarządzających lub 

organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia,  

c) pozostawaniu z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że istnieje 

uzasadniona wątpliwość co do ich bezstronności lub niezależności w związku 

z postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

 

https://sip.lex.pl/#/document/68636690?unitId=art(6)ust(1)lit(b)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68636690?unitId=art(6)ust(1)lit(c)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/68636690?unitId=art(22)&cm=DOCUMENT


 
 

17. Załączniki:  

1) Formularz ofertowy  

2) Formularz cenowo-ofertowy 

3) Projekt umowy 

4) Wzór wykazu osób 

 

 

 

 


